
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. június 20. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

VI-137/4975/2013. sz. határozat:

Tárgy: MiREND-Sec Kft. alapításának jóváhagyása és kapcsolódó döntések meghozatal 

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  a  MiREND-Sec Miskolc 
Rendjéért  Vagyonvédelmi  Kft.  alapításának  jóváhagyására,  valamint  kapcsolódó  döntések 
meghozatalára„ című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése  a határozat melléklete szerinti Társasági Szerződés 
jóváhagyásával hozzájárul ahhoz, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és a 
VALTON-SEC Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság a MiREND-Sec 
Miskolc Rendjéért Vagyonvédelmi Korlátolt Felelősségű Társaságot megalapítsa.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Határidő:  azonnal

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pont szerinti Társasági Szerződés aláírá-
sára.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Határidő: azonnal

3. A  Közgyűlés a MiREND-Sec Miskolc Rendjéért Vagyonvédelmi Korlátolt Felelősségű Tár-
saság  ügyvezetőjének Dr. Seres Andrást  (lakóhelye: 1118 Budapest, Kelenhegyi út 50., 
anyja születési neve: Gergencsik Eszter, adóazonosító jele: 8388760076) javasolja.

Felelős:       Polgármester
Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Határidő: azonnal

4. A Közgyűlés a MiREND-Sec Miskolc Rendjéért Vagyonvédelmi Korlátolt Felelősségű Tár-
saság  felügyelőbizottsági tagjává Horváth Attilát  (lakóhelye:  1088 Budapest, József krt. 
2, anyja születési neve: Fodor Marianna) javasolja.

Felelős:       Polgármester



Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Határidő: azonnal

5. A Közgyűlés  a MiREND-Sec Miskolc Rendjéért Vagyonvédelmi Korlátolt Felelősségű Tár-
saság felügyelőbizottsági tagjává Vertán Györgyöt (lakóhelye:  1221 Budapest, Tordai út 
45/A, anyja születési neve: Soltz Mária) javasolja.

Felelős:       Polgármester
Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Határidő: azonnal

 

6. A Közgyűlés  a MiREND-Sec Miskolc Rendjéért Vagyonvédelmi Korlátolt Felelősségű Tár-
saság  felügyelőbizottsági tagjává dr. Jablonkai Ilona  (lakóhelye: 3577 Köröm, Rákóczi 
Ferenc utca 44. ,anyja születési neve: Bodolai Ilona) javasolja.

Felelős:       Polgármester
Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Határidő: azonnal

7. A Közgyűlés  a MiREND-Sec Miskolc Rendjéért Vagyonvédelmi Korlátolt Felelősségű Tár-
saság  könyvvizsgálójává Homor József  ( lakóhelye: 3530 Miskolc, Petőfi utca  2. 2/2. 
anyja születési  neve: Antal Anna)javasolja.

Felelős:       Polgármester
Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Határidő: azonnal

8. A Közgyűlés a  MiREND-Sec Miskolc Rendjéért Vagyonvédelmi Korlátolt Felelősségű Tár-
saság megalapításához szükséges 2.550.000 Ft.- törzsbetét fedezetét a 2013. évi költségvetés 
általános tartaléka terhére biztosítja.

Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Hatósági Főosztály
Közreműködik:  Gazdálkodási Főosztály
Határidő:        a társaság megalapításától számított 30 napon belül

9.   A Közgyűlés  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat 2013. évi költségvetésének általá-
nos tartaléka terhére biztosít 25.000.000,- Ft keretösszeget, amelyet - szükség szerint és  a 
felmerülő indokolt költségek fedezetére – az alapított  MiREND-Sec  Miskolc Rendjéért Va-
gyonvédelmi  Kft., a tevékenységének érdemi megkezdéséhez, tagi  kölcsön jogcímen fel-



használhat. 

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: folyamatos

10. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, mint a tulajdonosi jogok gyakorlóját,  
hogy a  9. pontban biztosított keretösszeg erejéig  - a társaság cégbírósági bejegyzését köve-
tően - a tagi kölcsön szerződést aláírja.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: folyamatos

k.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk.                     Dr. Kriza Ákos sk. 

           jegyző polgármester

A kiadmány hiteléül

       kiadó


